Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

       31.01.2023 года                                                38/131
от  ________________________                      №_____
О назначении и проведении отчета Главы Чермошнянского сельсовета
Медвенского района за 2022 год перед Собранием депутатов Чермошнянского
сельсовета Медвенского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1. Назначить и провести отчет Главы Чермошнянского сельсовета Медвенского района за 2022 год перед Собранием депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района 24 марта 2023 года в 10-00 часов в здании Чермошнянского КД по адресу: Курская область, Медвенскийй район, с.Чермошное, д.16.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет» (http://cherm.rkursk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                М.Ф.Полякова

Глава Чермошнянского сельсовета                                               И.Н.Кособродова